
Calvet Collection Margaux Reserve De L´ Estey 2021
0,75 l

» VÍNO » Červené víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.4.2025 02:57
1/1

Výrobce Calvet 
Kód produktu 1004626 
EAN 3159560601435 

Calvet Margaux Bordeaux A.O.C. zakládá svou podstatu na
silném charakteru své vlasti a na vášnivé tvrdé práci mnoha
generací. Je to jedinečné červené víno, které kombinuje
jemnost, eleganci, složitost, hustotu, intenzitu, trvání a
svěžest. Navzdory vysoké koncentraci tříslovin v něm nelze
najít svíravost. Calvet Collection Margaux Reserve De L´
Estey AOP je cuvée z 70 % Cabernet Sauvignon, 20 % Merlot,
5 % Malbec, 5 % Petit Verdot. Víno má tmavě červenou barvu
s mahagonovými odlesky. Intenzivní aroma černého rybízu,
černých třešní, vanilky a sušených švestek. V ústech je
mohutné s plným tělem, silnými taniny a kulatým, dlouhým,
ovocně kořeněným závěrem. Ideálně doplní grilované hovězí
steaky a zvěřinu.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

5,00 ks
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Margaux je označení Haut-Médoc v Bordeaux v
jihozápadní Francii. Výrazné příchutě a textury vín z
Margauxu se často připisují místním půdám. V
Margauxu mají půdy vysoký obsah štěrku, čím je
půda chudší, tím hlouběji musí réva hledat vodu a
výživu. Díky tomu jsou fyzicky silnější a také jim
umožňuje odrážet specifické vlastnosti hlubších půd.
Z nejlepších sklizní vznikají vína, která rozvíjejí
delikatesu a neobvyklou aromatickou složitost, která
roste s každým rokem odpočinku v láhvi.

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Bordeaux 
Chuť suché 
Barva červená 
Obsah alkoholu 13,0 %


